
 
 

Dirigente:    Giuseppe Pedrielli 
Referente :   Roberto Serafini         Tel. 0543/451322  e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it 
Referente dell’istruttoria:       Patrizia Litrico         Tel. 0543/451324  e-mail:  patrizia.litrico@istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’      Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it  e-mail:  usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTI i C.C.N.I. e il C.C.D.R.  che per l’anno scolastico 2018/19  regolano le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale scolastico; 
VISTI  gli art.1 -V comma - L. 100/87, art. 17 L. 266/99 e art 2  L.86/01 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 
VISTA  la domanda del 12/11/2018 con la quale la docente di scuola primaria SCURRIA 

ROBERTA nata il 10/02/1968 (ME),  titolare in provincia di Messina presso I.C. 
“Evemero da Messina” – Ganzirri”, chiede, per l’anno scolastico 2018/19, di essere 
utilizzata nella scuola primaria del comune di Forlì – su posto comune – per 
ricongiungersi, ai sensi della legge 100 del 10/03/1987 modificata con la Legge n. 86 
del 29/03/2001,  al coniuge,  militare trasferito d’autorità con decorrenza 10/09/2018;        

ESAMINATI i prospetti “esigenze di fatto” delle disponibilità; 
ACCERTATO che la domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale straordinaria  

non può essere soddisfatta per mancanza di posti disponibili; 
ATTESA la necessità di disporre nei confronti della predetta docente  l’impiego anche 

mediante messa a disposizione;    
 

DISPONE 
 

Dal 12/11/2018 e limitatamente all’anno scolastico 2018/19 all’insegnante di scuola primaria  
SCURRIA ROBERTA  nata il 10/02/1968 (ME)  l’impiego provvisorio interprovinciale 
straordinario dalla provincia di MESSINA  alla provincia di FORLI’ presso l’Istituto Comprensivo 
n. 1  di Forlì   per la messa a disposizione  in soprannumero dell’Istituto  medesimo. 
L’interessata dovrà assumere servizio in data 12/11/2018. 
Il Dirigente scolastico della Istituto Comprensivo n. 1  di Forlì comunicherà a questo Ufficio 
l’avvenuta assunzione.            

 

Il Dirigente  

dott. Giuseppe Pedrielli 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato 

presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 

 

Al Dirigente I.C. n. 1 di FORLI’ 
All’ins. SCURRIA ROBERTA 
Corso Mazzini n. 80 – FORLI’ 
All’U.S.P di  MESSINA     
Alle OO.SS. della Provincia -   LL. SS. 
Alla Ragioneria Territoriale di Stato di FORLI’ 
All’ALBO  - SEDE                       

m_pi.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004770.12-11-2018




